
AVIS D’ATTRIBUTION 
CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE L’ISÈRE

M. le Président  –  7 rue Fantin Latour - 38022 Grenoble Cedex 1 
Tél : 04 76 00 38 38 - Fax : 04 76 00 38 35

L’avis implique un Accord-Cadre 
Objet du marché : Plateforme IsèreADOM pour le 
soutien à domicile des personnes en perte 
d’autonomie : Plateforme téléphonique d’information 
et d’orientation/ Site web /Pilotage et appui au 
déploiement d’IsèreADOM 
Référence acheteur  2019-DAUEC001
Nature de la procédure  Services 
Procédure  Procédure ouverte 
Code CPV principal  85311100 - Services sociaux 
pour les personnes âgées
Procédures de recours Instance chargée des procédures 
de recours : 
Tribunal administratif de Grenoble
2, place de Verdun
BP 1135 - 38022 Grenoble Cedex 1
Tél : 0476429000 - Fax : 0476422269
greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr/ 

Service auprès duquel des renseignements 
peuvent être obtenus concernant l’introduction des 
recours :

Tribunal administratif de Grenoble
2, place de Verdun
BP 1135 - 38022 Grenoble Cedex 1
Tél : 0476429000 - Fax : 0476422269
greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr/ 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
Valeur totale du marché (hors TVA) 
Offre la plus basse : 50 550 € / Offre la plus élevée : 
72 450 € prise en considération 
Date d’attribution : 27/09/19 Lot 1 : Plateforme 
téléphonique d’information et d’orientation 
Nombre d’offres reçues : 3 
Montant HT : 72 450,00 € Marché n° : 2019-165 - 
DOMISERVE 106, avenue Marx Dormoy 
92120 Montrouge 
Le titulaire est une PME : NON 
Sous-traitance : non. 
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX Lot 2 : 
Site web 
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX Lot 3 : 
Pilotage et appui au déploiement d’IsèreADOM 

Envoi le 21/10/19 à la publication


